
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

POLO TECNICO-PROFESSIONALE “GALILEO” 

I .I . S .  “ C A RL O  U R B A N I”  
Uffici di Presidenza e Segreteria: Via dell’Idroscalo, 88 - 00121 Roma - Municipio X - Distretto XXI - Ambito X – Cod. IPA istsc_rmis03300b 

Codice Istituzione RMIS03300B – Codice fiscale 97196850586 – Conto corrente postale 25157025 – Cod. Fattura Elettronica UFZFN8 

Sito Istituto: www.istitutocarlourbani.edu.it 
E-mail:  rmis03300b@istruzione.it  -     rmis03300b@pec.istruzione.it   - 

SEDE ASSOCIATA DI OSTIA: Via dell’Idroscalo, 88 - 00121 Roma -  06.12.11.26.360    06.12.11.26.361 
SEDE ASSOCIATA DI ACILIA:  Via di Saponara, 760 - 00125 Roma     06/121125325 

ISTITUTO PROFESSIONALE: Servizi Commerciali - Design per la Comunicazione Visiva e Pubblicitaria /Odontotecnico / Industria e Artigianato per il Made in Italy: Grafica Industry 4.0 
ISTITUTO TECNICO: Grafica e Comunicazione – LICEO DELLE SCIENZE UMANE: opzione Economico Sociale 

1 
 

 
Roma, lì 17 gennaio 2022 

 
Prot. n. 36 1.1-  del 17/01/2022   h 10:58:55 
 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
 
Oggetto: Determina Dirigenziale “Modificazione della carta intestata dell’Istituzione Scolastica- gennaio 
2022” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.P.R. n. 275/99, art. 5, in tema di “autonomia scolastica” ; 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, art. 25 co. 2, in tema di “gestione unitaria 
dell’Istituzione Scolastica e rappresentanza legale affidata al Dirigente Scolastico”; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni” come aggiornato dal  D.Lgs. 25 maggio 2016, n. 97; 

VISTO DPR n. 62/2013 recante il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”; 

VISTO  il Decreto USR Lazio n. 9 del 03/01/2022 relativo all’istituzione del nuovo indirizzo di 
studi “Liceo delle Scienze Umane – opzione Economico-Sociale, L.E.S.” presso l’I.I.S. 
Carlo Urbani; 

PRESO ATTO della necessità di aggiornare la CARTA INTESTATA dell’Istituzione Scolastica; 

 

DETERMINA 

la modificazione della CARTA INTESTATA DELLA SCUOLA come da “intestazione” risultante dal 

presente documento.  

Ogni dichiarazione su carta intestata diversa dal presente documento non è regolare e non è imputabile a 
codesta Istituzione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rosa Caccioppo 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                    
art. 3 comma 2 del D.L.gs n. 1993 

 


